GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 125,91 125,91

1| 27.04.2022 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.874,09 2.000,00
2| 29.04.2022 0! | Migration - Das Zahlenbuch 1 - (2 Stiick) Schiiler aus der Ukraine 2.2.1.1.01.02.999 21,40 1.978,60
3 | 29.04.2022 0Ot | Schulbuch - fir begabten Schiler im F Zug 2.2.1.1.01.01.002 14,10 1.964,50
4 | 09.05.2022 0Ot | Anstecker fiir Einschulende 2022/23 - Wackelaugen, Kartone Pritt fir/ | 2.2.1.1.01.02.999 53,09 1.911,41
5| 11.05.2022 0Ot | Anstecker fiir die Erstklassler Schuljahr 2022/23 - Wascheklammern u 2.2.1.1.01.02.999 30,56 1.880,85
6 | 16.05.2022 0I | Erste Hilfe Material - extra Pflasterlen fiir Knabenschule 2.2.1.1.01.05.999 17,50 1.863,35
7 | 16.05.2022 0Of | Reinigung - Ameisenpulver 2.2.1.1.01.02.999 9,95 1.853,40
8 | 16.05.2022 0! | "Fuhlen wie es schmeckt" 3. Klasse Tisens - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 45,68 1.807,72
9 | 18.05.2022 0! | Projekt "Lesenacht" 5.C - Leselampen mit Batterien 2.2.1.1.01.02.999 96,00 1.711,72
10 | 18.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial Lanegg - Stifte und Hefte Mittelformat kariert und 2.2.1.1.01.02.999 45,98 1.665,74
11 | 25.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial GS Lanaegg - Box zum Einrdumen der Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 18,95 1.646,79
12 | 26.05.2022 Ot | Projekt: "Fuhlen wie es schmeckt" 2. Klasse Tisens - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 40,41 1.606,38
13 | 30.05.2022 01 | Erste Hilfe Material - Eisbeutel fir Knabenschule und Ganztagsschule 2.2.1.1.01.05.999 26,50 1.579,88
14 | 31.05.2022 0! | Maiausflug 3.E - Eintritt in der Falknerei Dorf Tirol (Ukraine-Kind) 2.2.1.2.01.02.005 8,00 1.571,88
15 | 31.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial Zollschule - 3x Ton und 1 Klarlack 2.2.1.1.01.02.999 58,50 1.513,38
16 | 31.05.2022 0! | Papier - Papier fiir die Kompetenzbdgen 2.2.1.1.01.02.001 10,95 1.502,43
17 | 08.06.2022 Ot | Lehrerbibliothek - 2 Lehrerhandblicher fiir Mehrfach. Deutsch 2.2.1.1.01.01.002 12,50 1.489,93
18 | 09.06.2022 0! | GewichtsmaBe mit allen Sinnen erfassen - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,32 1.467,61
19 | 09.06.2022 0! |Verbrauchsmaterial - verschiedenes Verbrauchsmaterial fir die Zollscl | 2.2.1.1.01.02.999 100,93 1.366,68
20 | 10.06.2022 0! | Lehrmittel GS Tisens - Marchen/Fabeln 2.2.1.1.01.02.999 45,80 1.320,88
21| 10.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial GS Tisens - Verschiedenes fiir Advent und fir den 2.2.1.1.01.02.999 62,08 1.258,80
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22 | 17.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial - verschiedenes Verbrauchsmaterial Inklusion 2.2.1.1.01.02.999 48,91 1.209,89
23 | 20.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Ton flir die GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 56,00 1.153,89
24 | 20.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse - Verbrauchsmaterial - 1. Klasse Lanegt | 2.2.1.1.01.02.999 53,26 1.100,63
25 | 20.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial pro Klasse - 3.B 2.2.1.1.01.02.999 52,14 1.048,49
26 | 22.06.2022 0! | Papier und Scgreibwaren - Material fir AG "Gesellschaftliche Bildung" 1 | 2.2.1.1.01.02.001 34,25 1.014,24
27 | 22.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial pro Klasse - 2.B 2.2.1.1.01.02.999 76,00 938,24
28 | 22.06.2022 Ot | Verbrauchsmaterial pro Klasse - Verbrauchsmaterial - 5.B 2.2.1.1.01.02.999 50,26 887,98
29 | 27.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial pro Klasse - Verbrauchsmaterial pro Klasse Klasse 2.2.1.1.01.02.999 50,50 837,48
30 | 18.07.2022 Ot | Buiromaterial - Kugelschreiber und Leuchtstifte 2.2.1.1.01.02.001 11,85 825,63
31| 22.07.2022 0! | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.02.999 15,00 810,63
32 | 22.07.2022 Ot |Lehrmittel - Lehrmittel fiir Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.02.999 25,60 785,03

Summe Periode 2 2.000,00 1.214,97 785,03
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